
Id: MDFSZ-DFOKG-XOHJU-SWCOB-ZTFHM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/369/10
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do przyznawania i przekazywania 
uczniom pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r, nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2004 r., nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Lądku Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku Zdroju do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Lądek 
Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Leszek Pazdyk



Id: MDFSZ-DFOKG-XOHJU-SWCOB-ZTFHM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z dniem 22 maraca 2010 r. została opublikowana ustawa z dnia 22 stycznia 2010 r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2010 r., nr 44, poz. 250), która określa przepisy dotyczące upoważnienia kierownika ośrodka 
pomocy społecznej do prowadzenia postępowania w sprawie udzielania świadczenia pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym i art. 90m otrzymał brzmienie: 1. Świadczenie pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym przyznaje wójt, (burmistrz, prezydenta miasta). 2. Rada gminy może upoważnić kierownika ośrodka 
pomocy społecznej do prowadzenia postępowania w sprawach o których mowa w ust.1. Na mocy ww. przepisów 
ustawy Burmistrz Lądka Zdroju podjął decyzję o przekazaniu realizacji zadania do jednostki organizacyjnej gminy, 
jaką jest Ośrodek Pomocy Społecznej. 
 

Burmistrz Lądka- Zdroju osoba 
pełniąca funkcję Burmistrza 

Lądka Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


